216 LA SPORTIVA    MOUNTAIN RUNNING FOOTWEAR216
APPAREL FOOTWEAR
NORMAL
VOLUME
370
1/2 PAIR
36 - 47.5
+ 1/2

Futter: Gore® Flex Construction
Fußbett: Ortholite® Mountain Running
Ergonomic
Zwischensohle: In eingespritzter MEMlex EVA
mit Stabilizereinsatz
Sohle: Schuhprofi l FriXion® Blue mit IBS
Wasserfestes Schuhwerk mit integrierter
Gamasche konzipiert für Winter Running
Wettkämpfe. Besonders geeignet im off-road
Gelände bei Schnee und Eis, wurde dieser Schuh
für Runners entwickelt, welche auch im Winter
Wettkämpfe laufen.
Schuhwerk mit integrierter Gamasche
für off-road Läufe in den Wintermonaten,
verwendbar auch als after-ski.
218 LA SPORTIVA    MOUNTAIN RUNNING FOOTWEAR218
APPAREL FOOTWEAR
NORMAL
VOLUME
305

ol
o,
 A
th
le
te
 M
ic
he
le
 T
av
er
na
ro
220 LA SPORTIVA    MOUNTAIN RUNNING FOOTWEAR220
APPAREL FOOTWEAR
NORMAL
VOLUME
TEMPESTA GTX®

WINE / ORCHID NEW
 p
ho
to
 b
y
Al
ic
e
Ru
ss
ol
o
ART. 36F 999104
BLACK / BUTTER
222 LA SPORTIVA    MOUNTAIN RUNNING FOOTWEAR222
APPAREL FOOTWEAR
390 g
1/2 PAIR
38 - 47.5

SLATE / SULPHUR
ART. 36I 999999
BLACK
ART. 36I 900705
CARBON / APPLE GREEN
WOMEN’S
ART. 36I 619311
NEPTUNE / POPPY NEW BLACKNEW
WOMEN’S
ART. 36I 619311
NEPTUNE / POPPY
ART. 36J 999401
BLACK / ORCHID
ART. 36J 908620
STEEL / AZURE NEW
224 LA SPORTIVA    MOUNTAIN RUNNING FOOTWEAR224
APPAREL FOOTWEAR
400
1/2 PAIR
38 - 47.5

APPLE GREEN / SPRUCE
WOMEN’S
ART. 26R 999999
BLACK NEW
ART. 26R GG
GREY / GREEN
ART. 26S 308903
GARNET / SLATE
BLACK / YELLOW
ART. 26S 908620
STEEL / AZURE NEW
ART. 26S 619401
NEPTUNE / ORCHID
NEW
ART. 26S 30890326S 308903
226 LA SPORTIVA    MOUNTAIN RUNNING FOOTWEAR226
APPAREL FOOTWEAR
LYCAN GTX®
Size: 36 - 43 (+ 1/2)
Weight: 300 g (half pair)

Konstruktion, abgeleitet von der Kletterlinie
 › 3  Zwischensohle Infi nitoo™ in weichem co-printed
Polyurethan mit Rock-Guard Skin Überzug außen:
absorbiert Stöße und garantiert die Energierückgabe
wie kein anderer Mountain Running® Schuh
Trail Running Schuhwerk mit Infi nitoo™ Technologie
mit hoher Energierückgabe: perfekt für mittlere
und lange Distanzen und jedem Untergrund. Der
erste Made in Europe Mountain Running® Schuh.
Unendlich langlebig:
die Zwischensohle Infi nitoo™
behält seine ursprüngliche
Elastizität bei.
Ser erste Made in Europe
Mountain Running Schuh!
228 LA SPORTIVA    MOUNTAIN RUNNING FOOTWEAR228
APPAREL FOOTWEAR
310
1/2 PAIR
38 - 49.5

y
©
Yo
u
Ar
e
an
 A
dv
en
tu
re
 S
to
ry
230 LA SPORTIVA    MOUNTAIN RUNNING FOOTWEAR230
APPAREL FOOTWEAR
380
1/2 PAIR
38 - 47.5

TANGERINE / BLACK
ART. 36E 999615
BLACK / AQUA
 p
ho
to
 b
y
Al
ic
e
Ru
ss
ol
o
232 LA SPORTIVA    MOUNTAIN RUNNING FOOTWEAR232
APPAREL FOOTWEAR
355
1/2 PAIR
38 - 47.5

ie
nz
a,
 A
th
le
te
 A
nt
on
 K
ru
pi
ck
a
234 LA SPORTIVA    MOUNTAIN RUNNING FOOTWEAR234
APPAREL FOOTWEAR
320
1/2 PAIR
38 - 47.5

direkt am Sprunggelenk an wie eine Socke,
verhindert so das Überlappen von Schichten
und das Eindringen von Schmutz. Zudem erleichtert
er das Anziehen des Schuhes
 › Das Sohlen / Zwischensohlenpaket sucht
die perfekte Balance zwischen Flüssigkeit,
Stabilität, Flexibilität und Zug
 › Die Sohle verfügt über Impact Brake System Noppen
mit differenzierter Neigung
Trail Running Schuh für mittlere und lange
Distanzen, wie Skyraces und Bergläufe.
Compressed EVA
FriXion® White Sole
TPU stabilizer
Rock-Guard insert
236 LA SPORTIVA    MOUNTAIN RUNNING FOOTWEAR236
APPAREL FOOTWEAR
NORMAL
VOLUME
300

MARINE BLUE / AQUA
ART. 36T 612615
MARINE BLUE / AQUA
ART. 36T 310308
BEET / GARNET
ART. 36T 310308
BEET / GARNET
ART. 36T 903615
SLATE / AQUA
ART. 36T 903615
SLATE / AQUA
ART. 36S 999100
BLACK / YELLOW
ART. 36S 618705
OPAL / APPLE GREEN
238 LA SPORTIVA    MOUNTAIN RUNNING FOOTWEAR238
APPAREL FOOTWEAR
270
1/2 PAIR
38 - 49.5

ART. 36K 618309
OPAL / CHILI
WOMEN’S
ART. 36L 904704
STONE BLUE /
JADE GREEN
ART. 36K 999202
BLACK / TANGERINE
ART. 36L 500501
PURPLE / PLUM
ART. 36L 612203
MARINE BLUE /
LILY ORANGE
ART. 36K 900705
CARBON / APPLE GREEN
240 LA SPORTIVA    MOUNTAIN RUNNING FOOTWEAR240
APPAREL FOOTWEAR
200
1/2 PAIR
38 - 47